
BEJELENTÉS 

a helyi iparűzési adózáshoz gazdasági társaság részére 
 
Önadózó bejelentése az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény, a helyi adókról szóló 
1990. évi C. törvény és Kunhegyes Város Önkormányzata Képviselőtestületének 
23/2009. (XII.23.) számú rendelete alapján. 

A bejelentés, illetve változás jogcíme: ______________________ időpontja: ______________________ 
(annak a pontnak a számát kell ide írni, amelyben a változás történt). 

1. Adószáma: ______________________ Statisztikai számjele: ________________________________  

2. Az adózó elnevezése, rövidített cégneve: ________________________________________________  

3. Székhelye, címe: ___________________________________________________________________ 

4. Az önkormányzat illetékességi területén lévő telephelyei címe: _______________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

5. Alakulásának időpontja, alapító okiratának kelte, száma: ____________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

6. Képviselője, a gazdasági társaság képviselőjének, ügyintézőjének, igazgatójának neve, címe: _______ 

__________________________________________________________________________________ 

7. Tevekénysége megkezdésének időpontja az önkormányzat illetékességi területén: ________________ 

8. Átalakulásának, illetve megszűnésének időpontja: _________________________________________ 

9. Valamennyi pénzforgalmi jellegű bankszámlájának, elszámolási számlájának száma, 

az azt vezető pénzintézet megjelölése: ___________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

10. Könyvvezetésének módja, iratai őrzésének helye (ha az nem azonos az adózó székhelyével vagy 

állandó lakóhelyével): _______________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

11. Jogelődje és jogelődjének adószáma: ___________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

12. Gazdálkodási formája: _______________________________________________________________ 

13. Tevékenységének felsorolása, szakágazata: ______________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

14. Üzlete, üzletei: _____________________________________________________________________ 

15. Ha iparűzési tevékenységét több önkormányzat illetékességi területén végzi, 

az adóalap megosztás elve: ___________________________________________________________ 

A bejelentésben feltüntetett bármely adatban történő változást 15 napon belül a Polgármesteri Hivatal (1. 
számú épület, Szabadság tér 1.) 12-es irodájában e nyomtatványon kell bejelentenie. A nyomtatvány 
ugyanitt díjmentesen beszerezhető. 
 
Kelt: __________________________________ 

    ______________________________________ 
_______________________________________            Cégszerű aláírás 
     A kitöltésért felelős neve, telefonszáma 


